
議 会 配 布 資 料 

令和５年３月  日 

 

 

 

契約案件の報告について 



2 空調工事 保健センター空調設備更新工事 36,300,000円 令和5年1月26日

契 約 報 告 案 件 一 覧

区 　分 件　　　　　　名 契約金額 契約日 契約の相手方

㈱丸山設備工業
東大和支店

契約期間

令和5年1月27日～令和5年6月15日

契約方法
8者 指名競争入札

備　　　考

1

契約期間

令和4年11月22日～令和5年3月17日

契約方法
8者 指名競争入札

建築工事 第四中学校体育館床改修工事 33,000,000円 令和4年11月21日 ㈲大和建設



1

　

記事

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　第四中学校体育館床改修工事
工事件名 第四中学校体育館床改修工事

入札日 　令和４年１１月１８日 入札場所

　33,740,300円

契約金額 　33,000,000円
会　　社　　名 第１回金額

電子入札サービス

工事場所 　東大和市立野２丁目６番地の２
落札者 ㈲大和建設

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 　33,000,000円

予定金額

契約年月日 　令和４年１１月２１日
㈱加藤工務店 辞退 　

国吉工業㈱ 辞退 　

工　 期

㈱山口建興 辞退

自　　令和４年１１月２２日
㈲大和建設 30,000,000円

　

名　称 ㈲大和建設 長崎工務店㈱ 30,673,000円 　
　

契約の相手方

所在地 東京都東大和市蔵敷一丁目４０５番地 ㈱金野建設 辞退

代表者

至　　令和５年３月１７日
優木建設㈱ 辞退 　

　代表取締役　小嶋　広明 前建設工業㈱ 不参

工事箇所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり
　

　

　
備考

　

（1）本件入札金額は、消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税に

　　相当する金額を加算したものである。

　

　



工 事 の 概 要

工 事 概 要 調 書（別紙）

（備考）

60
0

1F

GL

A

1,000 900 ＠900

60
0

1F

GL

A

エキスパンションゴム　新設

既存フローリング　撤去

木枠　新設

既存木枠　撤去

既存捨板合板　撤去

既存大引　撤去
既存コンクリート束　撤去　

既存根太　撤去

大引鋼　新設
鋼製束　新設

根太鋼　新設

大型積層フローリング　新設
針葉樹構造用合板　新設

＠900

＝工事箇所詳細図＝

　本工事は、第四中学校体育館の床及び床下地の改修を

行うものである。

工事内容

　(1)撤去工事

　　 ・体育室既存床板、床下地及び木造床組　撤去

　 　　 

　(2)床改修工事

　　 ・土間コンクリート(砕石敷共)打設

　　 ・鋼製床組　新設

　　 ・床板及び床下地全面　新設　塗料

　　 ・幅木全周及びエキスパンションゴム全周　 新設

　　 ・床上換気口　床下点検口　新設

　　 ・各ライン引き　新設

　　 ・器具用床埋込金物及びポール基礎　新設

　　 

900 900

第四中学校体育館床改修工事　詳細図　1／50

既存図

改修図

ポリエチレンフィルム　新設

普通ｺﾝｸﾘｰﾄ　新設　

砕石敷 RC-40　新設



2

　

記事

契   約   調   書

〈契約の概要〉 〈入札の経過記録〉

契約件名 　保健センター空調設備更新工事
工事件名 　保健センター空調設備更新工事

入札日 　令和５年１月２５日 入札場所

　37,609,000円

契約金額 　36,300,000円
会　　社　　名 第１回金額

電子入札サービス

工事場所 　東大和市中央３丁目９１８番地の１
落札者 ㈱丸山設備工業　東大和支店

契約の方法 　指名競争入札
落札金額 　36,300,000円

予定金額

契約年月日 　令和５年１月２５日
㈱尾崎管機工業 辞退 　

㈱新光設備 不参 　

工　 期

㈱丸山設備工業　東大和支店 33,000,000円

自　　令和５年１月２７日
㈱村山設備工業 辞退

　

名　称 ㈱丸山設備工業　東大和支店 ㈱高橋管工社 不参 　
　

契約の相手方

所在地 東京都東大和市清水２丁目９３２番地１１ ㈲神電社 辞退

代表者

至　　令和５年６月１５日
吉川施設工業㈱ 不参 　

　
支店長　丸山　三郎

㈱原工業所 辞退

工事箇所及び概要 　別紙、工事概要調書のとおり
　

　

　
備考

　

（1）本件入札金額は、消費税抜きの金額である。
（2）本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税に

　　相当する金額を加算したものである。

　

　



（備考）

（別紙）

工  事  の  概  要

工 事 概 要 調 書

＝工事箇所詳細図＝

　保健センターの空調設備を更新する。

１　空調室外機２台、室内機１８台の更新

２　運転リモコン１１個の更新

３　フェンス改修工事

４　既設機器撤去工事

保健センター平面図

相談室

ＷＣＷＣ
（女） （男）

移動備品
置場 書庫・倉庫

印刷室

歯科相談室

計測室問診室 診察室

歯科診察室

事務室 更衣室

誰でもトイレ

出入口 ロビー・待合室

調理実習室

凡　例

空調室外機更新　　　２台

空調室内機更新　　１８台

既存フェンスに両開きドア設置(２箇所)


	ﾓﾃﾞﾙ

